requeridas por la convocante, y por tanto garantiza el cumplimiento de las obligaciones respectivas, y es 
la proposición económicamente más conveniente para el Municipio la presentada por el licitante: JOSE 
REYES DE LA CRUZ PULIDO, en consecuencia, se le adjudica el contrato correspondiente a la licitacion 
publica nacional, con un monto total de$ 2,844,059.02 (DOS MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA 
Y CUATRO MIL CINCUENTA Y NUEVE PESOS 02/100 M.N.) incluyendo el l.V.A. 

IV. Fecha, lugar y hora para la firma del contrato, la presentación de garantías y, en su caso, la 
entrega de anticipos; 

La presente acta surte efecto de notificación en forma para el licitante: JOSE REYES DE LA CRUZ

[...]

1401, colonia Tabasco 2000 C.P. 86035. 
osa. Tabasco, Méx· . Tel. (993) 310 32 32 Ext. 1097 www.vi ll ahermosa.gob.mx 

La convocante pondrá a disposición del licitante ganador, el día 18 DE SEPTIEMBRE DE 2020; en una 
sola exhibición el anticipo con un monto de$ 853,217.71 (OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL 
DOSCIENTOS DIECISIETE PESOS 71/100 M.N.) l.V.A. INCLUIDO, el cual será pagado en la dirección 
de finanzas municipales. 

El contratista deberá iniciar los trabajos el día 21 DE SEPTIEMBRE DE 2020 y terminar el dia 04 DE 
DICIEMBRE DE 2020, los cuales tendrán una duración de 75 (SETENTA Y CINCO) DÍAS NATURALES.